
KOVACÍ PLOCHY HODONÍN, BAŽANTNICE I I - 1. ETAPA" ULICE ERBENOVA 
Cislo smlouvy objednatele: SD/2016/0182/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele S17-034-0131 

DODATEK č . l KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Parkovací plochy Hodonín, Bažantnice II - 1. etapa, ulice Erbenova 

OBJEDNATEL 

Město Hodonín 

sídlem Hodonín, Masarykovo nám. 53/1 
zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou 

S004P014E3AR 

ICO 00284891 

ZHOTOV ITEL 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599 
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032 
zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA 

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci): Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín 
Ing. Jiří Stukavec, výrobně-technický ředitel 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s či. 4. odst. 4.3.2. smlouvy o dílo ze dne 4.11.2016 (dále jen „Smlouva") dohodli, 
z důvodu změny objemu požadovaných prací a současně změny ceny díla odsouhlasené objednatelem, na tomto Dodatku č. 
1. 

II. 

Na základě žádosti objednatele došlo ke změně předmětu smlouvy či. 4., tyto změny vyvolávají více a méně práce, které 
jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku smlouvy. 

Obě smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 1 na změně ceny díla dle či. 4.1.2, který nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY 

ZMĚNA CENY DÍLA BEZ DPH DLE DODATKU č . l 

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY + DODATKU č . l 

7 113 143,- Kč 

39 860,12 Kč 

7 153 003,12 Kč 

III. 

Dále se smluvní strany dohodly v souladu s či. 3 odst. 3.1.2 upravit termín dokončení díla o dobu prodlení Objednatele 
v plnění jeho součinností, v tomto případě o dobu nutnou ke schválení více a méněprací a podepsáním dodatku č. 1 smlouvy 
o dílo. Nový termín dokončení díla je stanoven na 3 pracovní dny od podepsání dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Strana 1 (celkem 3) 



HODONÍN - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA UL. MĚŠŤANSKÁ, PURKYŇOVA, BRANDLOVA

IV.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Více a méně práce.

V Hodoníně, dne 2-^f ■ f. Z&i^

Ing.

ředitel oblasti Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

V Hodoníně, dne Z9, 5~- 20^7"

Mgr. Milan Lúč -

starosta města Hod

výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

^* :

odštěpnv z-X^T"a". stavební s.r.o.
T^ f Dopravr" ^avby MORAVA

iA Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599 DX C74fln?r°enft

Strana 2 (celkem 3)



* DONÍN - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA UL. MĚŠŤANSKÁ, PURKYŇOVA, BRANDLOVA 

„ . ř 1 - VÍCE A MĚNĚ PRÁCE 
pŘ" 

Strana 3 (celkem 3) 



stavba: 

objednatel: 

IČ: 

Více a Méně práce 

Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II -1.etapa (změna č. 1) 

Město Hodonín 
Masarykovo náměstí 53/1 
695 35 Hodonín 
002 84 891 

Rekapitulace stavebních souborů 

číslo název souboru cena bez DPH 

I. Více práce 112 824,47 Kč 

01 Chráničky kabelu NN v Km 0,046 - 9m 4 408,40 

02 Chránička kabelu NN v Km 0,086 - 9m 2 905,70 

03 Chránička kabelu 02 a UPC v Km 0,095 3 141,05 

04 Chránička V.O. v km 0,008 9 346,24 

05 Rozšíření vozovky na 6m vlevo v km 0,195 34 až 0,201 82 16 772,84 

06 Rozebrání tepelného kanálu v km 0,060 dl.9m 36 270,43 

07 Elektro 39 979,81 

II. Méně práce -72 964,35 Kč 

01 Elektro -8 603,02 

02 Chodník vlevo v Km 0,011 - 0,042 a kontejnerové stání v km 0,043 vlevo -64 361,33 

Cena celkem za stavbu bez DPH 39 860,12 Kč 

DPH 21% 8 370,63 Kč 

Cena celkem za stavbu vč. DPH 48 230,75 Kč 

Za objednatele: Za zhotovitele: 



Více práce 

201512 Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II -1 .etapa (změna č. 1) 

č. 01 Název: Chráničky kabelu NN v Km 0,046 - 9m 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
8 

Název položky 
Trubní vedení 

MJ množství cena/ MJ celkem 
4 294,38 

1 

2 

3 

388997111R01 

460490012RT1 

388317777R00 

Chránička kabelu půlená z PVC 110/2,2 mm, včetně 
montáže 

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 

Těleso trub. Kabelovodu -obetonování z bet.C 12/15 

m 

m 

nr>3 

9,00000 

9,00000 

1,00000 

156,75 

10,07 

2 793,00 

1 410,75 

90,63 

2 793,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 114,02 
4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,32700 49,00 114,02 

Celkem 4 408,40 

č. 02 Název: Chránička kabelu NN v Km 0,086 - 9m 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
8 

Název položky 
Trubní vedení 

MJ množství cena / MJ celkem 
2 793,00 

1 388317777R00 Těleso trub. Kabelovodu -obetonování z bet.C 12/15 ( 
obetonování původních chrániček) 

m3 1,00000 2 793,00 2 793,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112,70 

2 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,30000 49,00 112,70 

Celkem 2 905,70 

č. 03 Název: Chránička kabelu 02 a UPC v Km 0,095 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
8 

Název položky 
Trubní vedení 

MJ množství cena/ MJ celkem 
3 028,13 

1 

2 

388997111R01 

388317777R00 

Chránička kabelu půlená z PVC 110/2,2 mm, včetně 
montáže 

Těleso trub. Kabelovodu -obetonování z bet.C 12/15 ( 
obetonování i původních chrániček) 

m 

m3 

1,50000 

1,00000 

156,75 

2 793,00 

235,13 

2 793,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112,92 

4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,30450 49,00 112,92 

Celkem 3141,05 

č. 04 Název: Chránička V.O. v km 0,008 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
8 

Název položky 
Trubní vedení 

MJ množství cena/MJ celkem 
4 360,50 

1 388997111R01 Chránička kabelu půlená z PVC 110/2,2 mm, včetně 
montáže 

m 10,00000 156,75 1 567,50 



2 388317777R00 Těleso trub. Kabelovodu -obetonování z bet.C 12/15 ( 
obetonování i původních chrániček) 

m3 1,00000 2 793,00 2 793,00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 871,57 

3 

5 

6 

7 

8 

130901121 ROO 

979082213R00 

979082219R00 

979990111 ROO 

979087212R00 

Bourání konstrukcí z betonu prostého 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

Poplatek za skládku suti 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

m3 

t 

t 

t 

t 

0,90000 

2,07000 

8,28000 

2,07000 

2,07000 

4 98 

42,00 

2,00 

80,00 

57,00 

4 484,48 

86,94 

16,56 

165,60 

117,99 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 114,17 

9 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,33000 49,00 114,17 

Celkem 9 346,24 

č. 05 Název: Rozšíření vozovky na 6m vlevo v km 0,195 34 až 0,201 82 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
2 

Název položky 
Základy a zvláštní zakládání 

MJ množství cena/ MJ celkem 
1 058,28 

1 

2 

289971212R00 

67390530R 

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon 
do 1:5 š.do 6 m - skladba A a B 

Geotextilie PP netkaná filtrační -500 g/m2 - skladba A a B 

m2 

m2 

9,82620 

11,30013 

18,00 

78,00 

176,87 

881,41 

Díl: 5 Komunikace 14 896,52 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

564861111R00 

567122114R00 

573111111 ROO 

573231110ROO 

577112124RT2 

565171211RT2 

564771111R 

Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 20 
cm - skladba C a D 

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 ti.15 cm -
skladba A 

Postřik živičný mfiltrační 0,60kg/m2 - asfaltová emulze 
kationaktivní Pl-E - skladba A 

Postřik živičný spojovací 0,3 kg/m2 - asfaltová emulze 
kationaktivní PS-E - skladba A 

Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, ti.5 cm - střednězrnný 
skladba A 

Podklad z obal kamen.ACP 22 S, š.nad 3 m, ti. 10 cm -
skladba A 

Podklad z kameniva drceného vel.32/63 mm.tl. 30 cm po 
zhutnění - skladba A - sanace ZP 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

9,82620 

9,82620 

9,82620 

9,82620 

9,82620 

9,82620 

9,82620 

162,00 

262,00 

24,09 

17,00 

322,00 

441,00 

288,00 

1 591,84 

2 574,46 

235,83 

167,05 

3 164,04 

4 333,35 

2 829,95 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 818,04 
10 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 16,69471 49,00 818,04 

Celkem 16 772,84 

č. 06 Název: Rozebrání tepelného kanálu v km 0,060 dl.9m 

P.č. Číslo položky Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce 

MJ množství cena/MJ celkem 
1 854,40 

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,40000 4 636,00 1 854,40 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 383,30 
2 

3 

4 

5 

6 

120901121RT1 

979082213R00 

979082219R00 

979990111 ROO 

979087212ROO 

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

Poplatek za skládku suti 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

m3 

t 

t 

t 

t 

6,95652 

16,00000 

64,00000 

16,00000 

16,00000 

4 512,50 

42,00 

t,@0 

80,00 

57,00 

31 391,30 

672,00 

128,00 

1 280,00 

912,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32,73 
7 998225111 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 0,66800 49,00 32,73 

Celkem 36 270,43 



ÍUL Název: Elektro Z] 
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem 

Díl: Elektromontáž 30 992,93 
1 210810013 KABEL CYKY 4Bxl0 VOLNÉ ULOŽENY (délka trubky 

AROT63 + počet ukončení x 1m) 

M 130,00000 28,00 3 640,00 

2 210810013 KABEL CYKY4BXI0 VOLNÉ ULOŽENY ■ materiál M 130,00000 105,00 13 650,00 

3 210010036 TRUBKA OHEBNÁ PLAST. PVC DN63, VOLNĚ (délka 
trasy + délka trasy se dvěma kabely + počet ukončení 
kabelu x 2m) 

M 100,00000 28,00 2 800,00 

4 210010036 TRUBKA OHEBNÁ PLAST. PVC DN63, VOLNĚ -

materiál 

M 100,00000 30,00 3 000,00 

5 210950202 PRIPL.NA ZATAHOVANÍ KABELU-HM.DO 2KG (délka 

tr.PVC DN63) 

M 130,00000 5,00 650,00 

6 210220302 SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP KS 1,00000 48,00 48,00 

7 210220302 SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP - materiál KS 1,00000 24,00 24,00 

8 210220022 UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM M 65,00000 28,00 1 820,00 

9 210220022 UZEMNENI V ZEMI-DRÁT FEZN 10MM - materiál M 65,00000 35,00 2 275,00 

10 PR.M CL.26 PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN) % 0,01000 27 907,00 279,07 

11 REVIZNÍ ZPRÁVY ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENI TKC 1,00000 2 500,00 2 500,00 

12 GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY ( 1 %) % 0,01000 30 686,07 306,86 

Díl: Zemní práce 8 986,88 
11 460620013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU ZEMINOU TR.3 M2 64,00000 30,00 1 920,00 

12 XB0052 KABELOVÁ RÝHA 35X80 CM .ZEM.TR.3 - VÝKOP 
RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU 
2x10CM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY 
20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA 
SKLÁDKU 

M 64,00000 106,00 6 784,00 

13 PR.M CL.26 GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY ( 3,25 %) % 0,03250 8 704,00 282,88 

Celkem 39 979,81 

Celkem za všechny vícepráce 112 824,47 



Méně práce 
201512 Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II -1.etapa (změna č. 1) 

č.01 Název: Elektro 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky Název položky 
Elektromontáž 

MJ množství cena / MJ celkem 
-3 127,63 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

210202010 

210202011 

210204201 

210204011 

210204103 

210220010 

PR.M CL.26 

PATRONA POJISTKOVÁ A STYCNY KROUŽEK 6A) 

SVÍTIDLO LED NA VÝLOŽNÍK, 38W 
(TECEO 1 / 5096 / 24 LEDS 500mA NW / 332922) 

STOZ.SVORKOVNICE EKM 2035, 1xE27 

STOZAR SILNIČNÍ JB8, POZINK., PROVEDENÍ BRNO 

VÝLOŽNÍK V2000 mm PRO SILNIČNÍ STOŽÁR, POZINK. 

NATER UZEMNENI NA POVRCHU (1 X) 

PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN) ( 1 %) 

GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY ( 1 %) 

KS 

KS 

KS 

KS 

KS 

M 

% 

% 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

0,01000 

0,01000 

-12,00 

-§50,00 

-650,00 

-1 350,00 

-480,00 

-24,00 

-3 066,00 

-3 096,66 

-12,00 

-550,00 

-650,00 

-1 350,00 

-480,00 

-24,00 

-30,66 

-30,97 

Díl: Zemní práce -5 475,39 
9 

10 

11 

12 

13 

460050703 

460120002 

460100022 

460100022 

PR.M CL.26 

VYKOP JAMY PRO STOZAR VO RUCNE,ZEM.TR.3 

ZAHOZ JAHY PRO STOZAR VO.ZEM.TR.3-4 

POUZDRO PRO SILNIČNÍ STOZAR VO 

POUZDRO PRO SILNIČNÍ STOZAR VO - materiál 

GZS - STAVEBNÍ OBJEKTY ( 3,25 %) 

M3 

M3 

KUS 

KUS 

% 

0,64000 

0,28000 

1,00000 

1,00000 

0,03250 

-945,00 

-708,00 

-2 100,00 

-2 400.00 

-5 303,04 

-604,80 

-198,24 

-2 100,00 

-2 400,00 

-172,35 

Celkem -8 603,02| 

č. 02 Název: Chodník vlevo v Km 0,011 - 0,042 a kontejnerové stání v km 0,043 vlevo 

P.č. 
Díl: 

Číslo položky 
5 

Název položky 
Komunikace 

MJ množství cena / MJ celkem 
-48 553,30 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

564831111 ROO 

564861111 ROO 

596215021 ROO 

592451111R 

592451151 R 

59245268R 

Podklad ze štěrkodrti fr.0/32 po zhutnění tloušťky 10 cm -
pod chodníkové obrubníky 
Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 20 
cm - skladba C a D 
skladba C - chodníky : 
skladba D - plocha pro kontejnery : 

Kladení betonové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm - skladba 
CaD 

skladba D - plocha pro kontejnery v přírodní šedé barvě : 

skladba C - chodník - písková : 

skladba C - chodník slepecká : 

Betonová vibrolisovaná dlažba obdélníková 100/200/60 
mm se sraženými hranami - skladba D, v přírodní šedé 
barvě 

Certifikovaná bet.dlažba obdélníková 100/200/60 mm s 
výstupky tvaru kulových úsečí, (hmatová úprava pro 
nevidomé) v černé barvě - skladba C 

Certifikovaná bet. dlažba obdélníková se sraženými 
hranami 100/200/60 mm písková - skladba C 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

12,40000 

72,80000 

63,55000 

9,25000 

72,80000 

9,25000 

62,45000 

1,10000 

9,25000 

1,10000 

62,45000 

-86,00 

-162,00 

-239,00: 

-1 066,40 

-11 793,60 

-17 399,20 

-1 692,75 

-426,80 

-16 174,55 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

564831111 ROO 

564861111 ROO 

596215021 ROO 

592451111R 

592451151 R 

59245268R 

Podklad ze štěrkodrti fr.0/32 po zhutnění tloušťky 10 cm -
pod chodníkové obrubníky 
Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32 po zhutnění tloušťky 20 
cm - skladba C a D 
skladba C - chodníky : 
skladba D - plocha pro kontejnery : 

Kladení betonové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm - skladba 
CaD 

skladba D - plocha pro kontejnery v přírodní šedé barvě : 

skladba C - chodník - písková : 

skladba C - chodník slepecká : 

Betonová vibrolisovaná dlažba obdélníková 100/200/60 
mm se sraženými hranami - skladba D, v přírodní šedé 
barvě 

Certifikovaná bet.dlažba obdélníková 100/200/60 mm s 
výstupky tvaru kulových úsečí, (hmatová úprava pro 
nevidomé) v černé barvě - skladba C 

Certifikovaná bet. dlažba obdélníková se sraženými 
hranami 100/200/60 mm písková - skladba C 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

12,40000 

72,80000 

63,55000 

9,25000 

72,80000 

9,25000 

62,45000 

1,10000 

9,25000 

1,10000 

62,45000 

-183,00 

-388,00 

-259,00 

-1 066,40 

-11 793,60 

-17 399,20 

-1 692,75 

-426,80 

-16 174,55 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -13 358,50 
7 

8 

9 

10 

11 

917862111 ROO 

917862112R 

59217421R 

59217472R 

59217480R 

Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 -
chodníkový, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou 

Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 25/30 -
silniční, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní šedý 

Obrubník silniční - vysoký 1000/150/250 mm.přírodní šedý 

Obrubník silniční přechodový L+ P 1000/150/150-250 
mm.přírodní šedý 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

29,50000 

9,00000 

30,00000 

8,00000 

1,00000 

-229,00 

-234,00: 

-108,00 

-114,00 

-345,00 

-6 755,50 

-2 106,00 

-3 240,00 

-912,00 

-345,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 449,53 
12 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 49,99040 -49,00 -2 449,53 

I Celkem -64 361,331 



Celkem za všechny méně práce -72 964,35 


